

PATVIRTINTA

Švietimo, kultūros ir sporto departamento
direktorius 2018 m. gegužės 21 d.

įsakymu Nr. A15-1133/18(2.1.4E-KS)

**Vilniaus miesto savivaldybės biudžetinių švietimo įstaigų vadovų einamųjų metų veiklos
užduočių, siektinų rezultatų, jų vertinimo rodiklių, rizikų, kurioms esant užduotys gali būti
neįvykdytos, forma**

Vilniaus lopšelis-darželis „Viltė“
(švietimo įstaigos pavadinimas)

Danutė Sauliūnienė
(vadovo vardas ir pavardė)

VEIKLOS UŽDUOTYS

2018-06 -~~15~~ Nr. A290-~~130~~18(3.4.40-PD2)
(data)
Vilnius
(sudarymo vieta)

1. Einamųjų metų užduotys (nustatomos ne mažiau kaip 3 ir ne daugiau kaip 5 užduotys)

Užduotys	Siektini rezultatai	Rezultatų vertinimo rodikliai (kuriais vadovaujantis vertinama, ar nustatytos užduotys įvykdytos)
1.1. Užtikrinti įstaigos dabuotojų (pedagoginio ir nepedagoginio personalo) profesinių kompetencijų tobulinimą	Auklėtojų padėjėjos dalyvaus įstaigoje organizuojamuose seminaruose vaikų ugdymo klausimais, gautas žinias ir įgūdžius pritaikys praktiškai padedant ugdyti vaikus. Pedagogai dalyvaus kompetencijų tobulinimo renginiuose pagal sudarytą pedagogų kvalifikacijos tobulinimo programą.	1. Sudaryti darbo grupę, kuri organizuos mokymus auklėtojų padėjėjom 2. Dviejuose mokymuose auklėtojų padėjėjom aktualiais vaikų ugdymo klausimais dalyvaus ne mažiau 90 proc. visų dirbančių įstaigoje auklėtojų padėjėjų. 3. Mokymai auklėtojų padėjėjom įvyks iki 2018-11-30 4. Visi pedagogai dalyvaus ne mažiau kaip 3 dienas per einamuosius metus kompetencijų tobulinimo renginiuose, dalinsis įgytomis žiniomis ir gebėjimais metodiniuose pasitarimuose įstaigoje. 5. Pedagogai skleis gerą patirtį atvirose veiklose įstaigoje bei

		metodiniame būrelyje „Spindulys“.
1.2. Išsiaiškinti tėvų nuomonę apie įstaigos veiklos kokybę (ugdomas procesas, aplinkos, maitinimas)	Tėvai jausis įstaigos bendruomenės nariais, aktyviau dalyvaus vaikų ugdymo procese įstaigoje. Vaikų maitinimas įstaigoje atitiks/dalinai atitiks vaikų ir tėvų poreikius	1. Įsivertinimo grupė sukurs metodiką ir atliks tėvų apklausą iki 2018-06-30; išanalizuos apklausos duomenis iki 2018-09-30 2. Apklausoje dalyvaus 70-80 proc. tėvų. 4. Remiantis tėvų apklausos rezultatais įgyvendinti aktualiausius tėvams pokyčius įstaigos veikloje.
1.3 Įgyvendinti pokyčius kartu su visa bendruomene įstaigos aplinkoje (išorinėje ir vidinėje)	Naujai sukurtos edukacinės erdvės praturtins į vaikų įvairovę orientuotą ugdomąjį procesą, nukreiptą į kūrybiškumo, tyrinėjimo, problemų sprendimo, mokėjimo mokytis, bendradarbiavimo, sveikatos saugojimo įgūdžių ugdymąsi. Kuriant edukacines erdves aktyviai dalyvaus visa bendruomenė.	1. Visose 4-7 m. vaikų grupėse įkurtos „Mokslo laboratorijų“ erdvės 2. Lauko erdvėje įrengti du lauko aikštelių įrengimai. 3. Lauko erdvėje atnaujinta sporto erdvė 4. Lauko erdvėje įrengtas ekologinis takas 5. Bendruomenė dalyvaus įstaigos išorinės ir vidinės aplinkos kūrime ir pritaikyme ugdomajam procesui.
1.4 Sukurti lopšelio – darželio Viltene smurto ir patyčių prevencijos, intervencijos ir stebėsenos vykdymo sistemą	Bus sukurta saugi, vaiko asmenybės brandai ir ugdymuisi palanki aplinka įstaigoje, padės išvengti problemų, susijusių su smurtu, patyčiomis, atsiradimo.	1. Sudaryti darbo grupę, kuri parengs smurto ir patyčių prevencijos, intervencijos ir stebėsenos vykdymo aprašą, reagavimo į smurtą ir patyčias schemą (iki 2018-05-02) 2. Paskirti smurto ir patyčių prevencijos, intervencijos ir stebėsenos vykdymo koordinatorius (iki 2018-05-02)

2. Rizika, kuriai esant nustatytos užduotys gali būti neįvykdytos (aplinkybės, kurios gali turėti neigiamos įtakos šioms užduotims įvykdyti)
(pildoma kartu suderinus su švietimo įstaigos vadovu)

2.1. Žmogiškasis faktorius

2.2. Materialinių lėšų trūkumas

2.3. Teisės aktų kaita

Direktorė
(įgalioto asmens pareigos)


(parašas)

Alina Kovalevskaja
(vardas ir pavardė)

2018-06-14
(data)

Susipažinau:


(parašas)


(vardas ir pavardė)

2018-06-28
(data)